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Esindaja nimetamine Eesti looduse taastamiskava 
juhtkomisjoni 
 
 
Kliimaministeerium on alustanud Eesti looduse taastamise kava koostamist eesmärgiga luua valdkondade-
ülene tegevuskava ning töötada välja selle rakendamiseks vajalikud meetmed ja tegevused. Taastamiskava 
koostamise ülesanne tuleneb Euroopa Parlamendi ja Nõukogu määrusest (EL) 2024/1991, 24. juunist 2024, 
mis käsitleb looduse taastamist Euroopa Liidus ja näeb ette looduse  taastamise kavade koostamist kõigi 
EL liikmeriikide poolt.  
 
Looduse taastamise kava koostamiseks moodustab keskkonna- ja energeetikaminister taastamisekava 
juhtkomisjoni, mis koosneb asjaomaste ministeeriumide, ülikoolide ja huvirühmade esindajatest. 
Juhtkomisjoni tööd juhib Kliimaministeeriumi elurikkuse ja keskkonnakaitse asekantsler. Juhtkomisjon on 
nõuandva õigusega kogu, mis toetab Eesti looduse taastamiskava koostamist, kujundab seisukohti 
ekspertgruppidelt ja huvitatud osapooltelt saadud ettepanekute osas ning teeb vajadusel kava eelnõu kohta 
ettepanekuid. 
 
Palume Teil nimetada hiljemalt 9. jaanuariks 2026 Eesti looduse taastamise kava juhtkomisjoni oma 
organisatsiooni esindaja. Liikme nimetamise kirjas palume ka tema nõusolekut juhtkomisjoni töös 
olemiseks kinnitada digiallkirjaga (välja arvatud riigiasutuste puhul).  
 
Täpsustavate küsimuste korral palume pöörduda elurikkuse kaitse osakonna poole e-posti aadressil 
timo.kark@kliimaministeerium.ee.  
 
 
Lugupidamisega 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Timo Kark 
elurikkuse kaitse osakonna juhataja elurikkuse ja keskkonnakaitse asekantsleri ülesannetes 
  
 
Lisaadressaadid: Eesti Põllumajandus-Kaubanduskoda, Eesti Keskkonnaühenduste Koda, Tartu Ülikool, 
Eesti Maaülikool, Tallinna Ülikool, Maa- ja Ruumiamet, Keskkonnaamet, Riigimetsa Majandamise 
Keskus, Keskkonnaagentuur, Eesti Erametsaliit, Eesti Maastikuehitajate Liit MTÜ, Eesti 
Maastikuarhitektide Liit, SA Eestimaa Looduse Fond, Eesti Tööandjate Keskliit, Eesti Noorteühenduste 
Liit, Eesti Kaubandus-Tööstuskoda, Eesti Omanike Keskliit; 
 
 

Hanno Zingel, 626 0720 
hanno.zingel@kliimaministeerium.ee 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/ET/TXT/PDF/?uri=OJ:L_202401991

